Epidemiologicznej w Nowym Dworze Mazowieckim, ustala się według zasad określonych w 

zarządzeniu.

2. Przez „najniższe wynagrodzenie zasadnicze” należy rozumieć wynagrodzenie ustalone jako 

iloczyn współczynnika pracy, określonego w załączniku do zarządzenia i kwoty 8181,72 zł 

(słownie: osiem tysięcy sto osiemdziesiąt jeden złotych 72/100).

§ 2. Zwiększeniem wynagrodzeń zasadniczych objęte zostają następujące grupy 

pracowników Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Nowym Dworze 

Mazowieckim:

1) pracownicy wykonujący zawód medyczny oraz pracownicy działalności podstawowej,